Proyectos propios y autónomos de educación inicial
2. Educación Inicial Propia e intercultural
3. Educación Inicial Campesina (Anterior EIR)
4. Jardines Interculturales de Educación Inicial

¿Que hemos hecho 2025?

No. De contrato: 97000642025

Vr. Del contrato: MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE MILLONES 
SETECIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS M/CTE. ($ 
1.187.790.306)

No. De cupos: 278 participantes pertenecientes al servicio Centro de 
Desarrollo Infantil-CDI.

Población objetivo: Niños y niñas de 6 meses a 5 años.

Zona Priorizada: Municipios: Mitú

Corregimientos: No aplica

Tiempo de ejecución: El plazo de ejecución será hasta el 30 DE 
SEPTIEMBRE DE 2025, Previo cumplimiento de los requisitos de 
perfeccionamiento y ejecución.

PÚBLICA

Informe de Gestión - Contractual

No. De contrato: 97000682025

Vr. Del contrato: DOS MIL QUINIENTOS TRECE MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN 
PESOS M/CTE ($2.513.888.421)

No. De cupos: 554 participantes.
-Educación Inicial Propia e Intercultural-Diaria: 494 participantes
-Jardines Interculturales de Educación Inicial-60 participantes
Población objetivo: Personas gestantes, Niños y niñas menores de 5 
años.
Zona Priorizada:

[...]

Mitú, Carurú y Taraira.

Corregimientos: Pacoa, Yavaraté.

Tiempo de ejecución: El plazo de ejecución será hasta el 30 DE 
SEPTIEMBRE DE 2025, Previo cumplimiento de los requisitos de 
perfeccionamiento y ejecución.

No. De contrato: 97000672025

Vr. Del contrato: TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y 
OCHO PESOS M/CTE ($3.657.578.148)

No. De cupos: 867 participantes para el servicio Educación Inicial 
Campesina-EIC

Población objetivo: Personas gestantes, Niños y niñas menores de 5 
años.
Zona Priorizada: Municipios: Mitú, Carurú y Taraira.

Corregimientos: No aplica.

Tiempo de ejecución: